
OBSAH

NOVINKY A ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH / AKTUALITY.................................... 2

DANĚ

Ing. Ivan Macháček '
Ukončení a přerušení nájmu hmotného majetku z pohledu 
zákona o daních z příjmů......................................................................................... 3

Ing. Zdeněk Kuneš
Stanovení místa plnění při poskytnutí služby vztahující se 
k nemovité věci pro účely daně z přidané hodnoty..........................................  10

Ing. Václav Benda
Omezení odpočtu daně při pořízení luxusního osobního automobilu
od 1.1.2024 ..........  19

*

Ing. Zdeněk Kuneš
Stanovení místa plnění při poskytnutí služby podle •
§ 10a až 10i zákona o dani z přidané hodnoty -dokončení............................  24

PRÁVO

Ing. Mária Mikulecká
Judikatura v daňové praxi ....................................................................................  33

POJISTNÉ

Ing. Antonín Daněk
Nepřítomnost zaměstnance v zaměstnání v souvislostech 
zdravotního pojištění a pracovního práva .........................................................  36

PORADENSKÝ SERVIS 42


